ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

3 SERVIÇO  DE  BORRACHARIA  EM
GERAL PROPRIA 15,00 Hora 59,32 58,00 870,00

VALOR TOTAL 870,00

Homologado para A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR inscrita no CNPJ/MF: 07.701.811/0002-40, 
pelo melhor valor de R$ 36.703,00  (trinta e seis mil, setecentos e três reais), em 

24/06/2025.

 

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS